
Uchwała nr XXI/178/20 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Łódzkiego 

 

Na podstawie art. 7a i 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i 695) Rada Powiatu 

Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Samorządowi Województwa Łódzkiego pomocy rzeczowej w postaci 

Projektu Organizacji Ruchu zmiany stałej organizacji ruchu na Rondzie Żołnierzy 

Wyklętych w Opocznie w ciągu drogi wojewódzkiej nr 726 Rawa Mazowiecka – 

Żarnów, o wartości nie wyższej niż 7.000 zł (słownie: siedem tysięcy złotych). 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu 
Powiatu Opoczyńskiego na rok 2020. 
 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Opoczyńskim  
a Województwem Łódzkim. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       W oryginale podpisał: 

 

           Przewodniczący 

 Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 

                 Józef Róg 

 

 


